[bookmark: _GoBack]　様式　４

　　　　年　　月　　日

　　特定行政庁
　　岡山市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　所有者等（建築物若しくは建築物の敷地の所有者又は管理者）
　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名

公開空地の一時占用申請書

　建築基準法及び岡山市総合設計制度運用基準の規定に基づき設置した公開空地について，下記のとおり一時的に占用したいので，関係図書を添えて申請します。

記

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	許可年月日・番号

	連絡先
	住　　所

	氏　　名

	占用部分の概要
	占用理由

	占用期間
	　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	占用面積
	概ね　　　　　　　㎡

	※添付図書：委任状（代理者による場合），付近見取図，配置図（公開空地がわかるもの），
事業工程表，事業内容がわかる図面等，占用内容及び占用面積がわかる図面等